

## **BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ İLE SAKARYA TİCARET BORSASI ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI**

**Bilecik Şeyh Edebali Üniversite ile Sakarya Ticaret Borsası arasında işbirliği ve koordinasyonun inşası ve geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla protokol imzalandı.**

Bilecik Şeyh Edebali Üniversite ile Sakarya Ticaret Borsası arasında işbirliği ve koordinasyonun inşası ve geliştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla Üniversite Rektör Prof. Dr. İbrahim Taş ve Sakarya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Cevdet Mete arasında üniversitede imzalanan protokolle ilgili Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin yapılan açıklamada, Sakarya Ticaret Borsasında (STB) araştırma kapasitesinin geliştirilerek sürdürülebilir kılınmasını sağlayacak alt yapının oluşturulmasına yönelik STB'nin ilgili personellerine eğitim verilmesi konusunda işbirliği yapılacağı bildirdi.

Açıklamada, “Sakarya Ticaret Borsası çalışanlarına, Borsa üyelerine ve Borsa organlarının yöneticilerine, proje yazmak ve yönetmek, akademik çalışmalar yürütmek, saha çalışmaları yapılması, bölgesel ve sektörel sorunların tespiti ve çözümünde, bölgesel kalkınma planlarında gibi konularda ikili ilişkileri sağlamak, yönlendirme yapmak ve yürütmek. Üniversite-Sanayi-STB işbirliği için tam veya yarı zamanlı olarak istekleri doğrultusunda Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğretim elemanlarından ücretsiz Borsaya Akademik Danışman görevlendirilmesi.

Çıktıları hem Borsanın hem de Üniversitemizin stratejilerine uygun olacak, bölgesel ve sosyal kalkınma konularında çalışmalar ve projeler üretmek ve gerçekleştirmek. Borsanın bölgesel kalkınmadaki rolü gereği sektörel ve bölgesel sorunların tespit edilmesi, çözüm önerilerine yönelik politikaların geliştirilmesi, bu politikaların kilit karar alıcılara iletilmesi sürecinde Üniversitemizle işbirliği yapılması. Gerektiğinde Üniversitemiz ile işbirliği çerçevesinde politika belirleme sürecinde temel veri olarak kullanılmak üzere alan araştırmaları yapılması/yaptırılması. Sektörel bazlı akademik çalışmalar yapılmasını yönlendirmek amacıyla Üniversitemiz ve STB'nin işbirliği yapmaları hedeflenmektedir” denildi.

**Haberin Linki:**

<http://www.bilecikolay.com/haber/10362/bilecik-seyh-edebali-universitesi-ile-sakarya-ticaret-borsasi-arasinda-protokol-imzalandi.html>